Diógenes Bezerra de Veiga inscrito no CPF/MF sob o n. 
710.846.904-97. 

§ 1 º O imóvel referido neste artigo possui 65,65 m2 de área construída. 

§ 2° O referido imóvel foi avaliado pela Secretaria Executiva de Planejamento que, através do 
Laudo de Avaliação 013/2023, estimou o seu valor em R$ 74.158,36 (setenta e quatro mil cento 
e cinquenta e oito reais e trinta e seis centavos). 

§ 3º A aquisição será formalizada por intermédio da lavratura de escritura pública de compra e 
venda e posterior registro na matrícula do imóvel. 

§ 4° O Poder Executivo incorporará, por ato próprio, ao patrimônio da municipalidade os bens